- Das Museion in Alexandria und die Kantonsbibliothek
Graubünden: ein Vergleich / Bernhard Fuchs. - [Chur]: [Fuchs, B.], 1996. - 113
S.: Ul. (farbig); 30 cm. - Facharb. im Fach Griech., Bündner Kantonsschule,
Chur. - Literaturverz. S. 112-113.

299 [Hundertfünfundsiebzig Jahre Kadettenmusik Chur] 175 Jahre Kadetten¬
musik Chur: Festschrift / [Chronik: Kurt Wanner]. - [Chur]: [Bündner
Lehrerseminar], 1997. - 48 S.: UL; 24 cm. - Literaturangaben.

Festschrift
Ill'

175 Jah
• Kadettenmusik '

Chur

300 Ja zum Kulturförderungsgesetz / [hrsg. vom Abstimmungskomitee für das

[...]

- Enth.: Domine, labia mea aperies / H. Purcell... [etc.]. - Interpr.: La
Cumpignia Rossini; Iva Kleinova (Sopran). Claudio Simonet (Bariton), Armin
Caduff (Bass und Ltg.); Christoph Demarmel (Klavier, Orgel), Eric Christen
(Klavier, Orgel).

688 [Musik aus hundertfünfundsiebzig Jahren. Ton] Musik aus 175 Jahren: 175 Jah¬

re Kadettenmusik [1822-1997]. - Chur: Bündner Lehrerseminar [Vertrieb],
1997. -1 Compact-Disc (60 Min.) stereo. - Enth.: Manhattan beach / John Philipp

Sousa..